
Adresa e Zyres se komisionerit dhe mbrojtjen e te dhenave personale: 

Rruga “Abdi Toptani”, Nd.5 “Tiranë” 

Email: info@idp.al 


